DESTINADA PARA A ÁREA DA SAÚDE DE 
PALMITAL. 

PROTOCOLADO 

PROCESSO N.°  J/312018 

CM-PALMITAL  05/03  /2018 

Apresento a presente Moção ao Excelentíssimo Senhor Ricardo 

Madalena, DD. Deputado Estadual, pelo brilhante e nobre empenho na liberação 

de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais) para aquisição de uma ambulância, 

destinada para a área da saúde de nossa cidade. 

Assim, pela grande atenção dispensada ao nosso município, onde 

sempre disponibilizou recursos por meio de Emendas Parlamentares, em diversas 

áreas, trazendo beneficios imensuráveis à nossa comunidade, apresentamos a